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Mästerskapsfinal JSM - liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 L L6 L7 L8 L9 L10 L L11 L12 L13 L14 L15 L Final Totalt
1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 193 10 10 9 10 10 49 9 10 10 10 10 49 10 10 10 10 10 50 148 341
2 Helena Dreyer Umeå Vb 197 9 10 9 10 9 47 10 10 9 10 10 49 8 9 10 9 10 46 142 339
3 Hanna Johansson Umeå Vb 193 10 10 9 9 8 46 10 9 10 10 10 49 9 10 9 10 10 48 143 336
4 Hanna Augustsson Vännäs Vb 190 10 9 10 10 9 48 9 10 10 10 9 48 10 10 10 9 9 48 144 334
5 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 191 10 10 9 10 10 49 10 10 9 10 9 48 9 9 10 10 8 46 143 334
6 Beatrice Friis Bälinge-Jumkil Up 194 9 9 10 8 9 45 8 9 10 10 9 46 10 10 10 10 8 48 139 333
7 Anna Grönlund Piteå No 187 9 10 10 9 9 47 10 10 9 10 10 49 10 9 10 9 10 48 144 331
8 Maja Lindberg Ramselefors Vb 192 8 8 9 10 10 45 9 10 8 10 10 47 9 9 10 10 9 47 139 331
9 Martin Blombäck Piteå No 188 10 9 10 10 9 48 10 9 9 10 9 47 9 9 10 8 10 46 141 329
10 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 184 10 8 9 9 9 45 9 10 9 9 10 47 10 9 9 10 10 48 140 324
11 Edvin Strömberg Vännäs Vb 184 9 10 9 10 9 47 9 9 9 8 10 45 9 10 9 9 9 46 138 322
12 Gabriella Nilsson Rova Gällivare No 178 10 10 9 9 9 47 9 8 10 9 9 45 8 8 8 8 8 40 132 310
13 Elis Eliasson Piteå No 172 8 9 9 10 9 45 9 9 10 10 10 48 10 9 8 10 7 44 137 309
14 Henrik Albihn Vännäs Vb 173 9 9 9 8 9 44 9 10 9 9 10 47 10 9 9 7 9 44 135 308

Mästerskapsfinal RM - liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 L L6 L7 L8 L9 L10 L L11 L12 L13 L14 L15 L Final Totalt
1 André Engström Piteå No 192 9 10 9 9 9 46 10 8 9 10 10 47 9 10 10 10 9 48 141 333
2 Emma Johansson Ramselefors Vb 191 8 10 10 9 9 46 10 8 10 9 10 47 9 10 10 10 8 47 140 331



Grundomgång JSM, 20 skott liggande

Namn Förening Fb L L L L S:a

1 Helena Dreyer Umeå Vb 49 50 49 49 197

2 Beatrice Friis Bälinge-Jumkil Up 49 49 49 47 194

3 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 49 48 48 48 193

4 Hanna Johansson Umeå Vb 49 49 48 47 193

5 Maja Lindberg Ramselefors Vb 49 48 46 49 192

6 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 49 48 48 46 191

7 Hanna Augustsson Vännäs Vb 45 47 49 49 190

8 Martin Blombäck Piteå No 46 48 48 46 188

9 Anna Grönlund Piteå No 46 48 46 47 187

10 Edvin Strömberg Vännäs Vb 45 46 47 46 184

11 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 47 45 46 46 184

12 Gabriella Nilsson Rova Gällivare No 42 43 47 46 178

13 Henrik Albihn Vännäs Vb 45 43 40 45 173

14 Elis Eliasson Piteå No 43 46 40 43 172

Grundomgång RM, 20 skott liggande

Namn Förening Fb L L L L S:a

1 André Engström Piteå No 48 48 48 48 192

2 Emma Johansson Ramselefors Vb 49 46 49 47 191



JSM Föreningslagtävling, Korthåll liggande, förutanmält 2-mannalag
1 Umeå (Hanna Johansson, Helena Dreyer) 390

2 Ramselefors II (Maja Lindberg, Beatrice Andersson) 383

3 Ramselefors I (Casper Fredriksson, Jennifer Gustafsson) 377

4 Piteå (Anna Grönlund, Martin Blombäck) 375

5 Vännäs (Hanna Augustsson, Edvin Strömberg) 374

JSM Förbundslagtävling, Korthåll liggande, förutanmält 3-mannalag
1 Västerbotten (Casper Fredriksson, Hanna Augustsson, Maja Lindberg) 575

2 Norrbotten (Anna Grönlund, Martin Blombäck, Gabriella Nilsson Rova) 553



Deltagande föreningar samt antal deltagare
Bälinge-Jumkil Up 1

Gällivare No 1

Piteå No 4

Ramselefors Vb 5

Umeå Vb 2

Vännäs Vb 3

Deltagande förbund samt antal deltagare
Norrbotten No 5

Uppland Up 1

Västerbotten Vb 10

Sammanställning
Totalt antal föreningar: 6

Totalt antal förbund: 3

Totalt antal deltagare: 16
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Lars Nordvall
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